g"‘{r@ Riaccertamento Accertamenti

‘&‘{l‘ COMUNE DI MOLFETTA

Esercizio: 2023

Accertamento

Data

Oggetto

Capitolo

Disponibilita

Riaccertamento
2023

Riaccertamento
2024

Riaccertamento
2025

Riaccertamento
2026

Minori Entrate

2023 159/0

2023 158/0

2023 157/0

2023 156/0

2023 142/0

2023 141/0

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO
DELLA SPESA DEI FONDI DERIVANTI DA
FINANZIAMENTI Al SENSI DELL'’ARTICOLO 183,
COMMA 1, DEL D.LGS. N 267/2000 S.M.1.

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO
DELLA SPESA DEI FONDI DERIVANTI DA
FINANZIAMENTI Al SENSI DELL’ARTICOLO 183,
COMMA 1, DEL D.LGS. N 267/2000 S.M.I.

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO
DELLA SPESA DEI FONDI DERIVANTI DA
FINANZIAMENTI Al SENSI DELL’ARTICOLO 183,
COMMA 1, DEL D.LGS. N 267/2000 S.M.I.

Realizzazione nuovo asilo nido zona Ponente -
PNRR M4 C1 INV 1.1 CUP C51B21008750006 -
Cap. Spesa 50195

PNRR MISSIONE 4 - COMPONENTE 1
INVESTIMENTO 1.2. AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-
ESECUTIVA E CSP DELL'INTERVENTO DI
REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA MENSA
SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA
DELL'INFANZIA PAPA GIOVANNI XXIII

PNRR"PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE
DELL'INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E
CURA PER LA PRIMA INFANZIA, DETERMINA A
CONTRARRE PER AFFIDAMENTO
DELL'INCARICO DI PROGETTAZIONE
DEFINITIVA/ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO SICUREZZA".
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1.520.000,00

3.415.784,16

4.500.000,00

1.728.000,00

175.000,00

1.978.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.520.000,00

3.151.247,70

4.055.870,86

1.728.000,00

166.491,15

1.978.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale generale

13.317.684,16

0,00

12.600.509,71

0,00

0,00

0,00

Stampato il 27/03/2024
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